



POLSKI UNIWERSYTET NA OBCZYŹNIE
THE POLISH UNIVERSITY ABROAD

238-246 King Street, London, W6 0RF www.puno.ac.uk

RESEARCH CENTRE ON THE LEGACY OF POLISH MIGRATION
OF THE UNION OF POLISH WRITERS ABROAD
AND CONTEMPORARY LITERARY AND ARTISTIC CULTURE
UNIT OF THE POLISH UNIVERSITY ABROAD
IN LONDON

CZYTANIE FILIPOWICZA

OTWARTE KONWERSATORIUM

AFTER REGISTRATION:
czytaniefilipowicza@gmail.com



Biuletyn
Polonistyczny

londynek.net

Radio Wnet



**Zakład Współczesnej Kultury Literackiej i Artystycznej, Zakład Informatyki
Polskiego Uniwersytetu na Obczyźnie (PUNO) oraz Ośrodek Badań Dziedzictwa
Emigracji Polskiej Związku Pisarzy Polskich Na Obczyźnie (ZPPnO) w Londynie
inicjują w roku akademickim 2023/2024 otwarte konwersatorium
pt. CZYTANIE FILIPOWICZA**

Spotkania prowadzone będą w systemie online, raz w miesiącu (60 min), począwszy od **26 października**, zawsze w **czwartki, o godz. 18.00** czasu londyńskiego. Seria cyfrowych wykładów i spotkań z badaczami, tłumaczami, propagatorami spuścizny literackiej pisarza dotyczyć będzie bezpośrednio twórczości Kornela Filipowicza i jej recepcji, ale także związanych z pisarzem twórców, m.in. Wisławy Szymborskiej i Marii Jaremy.

Realizacja projektu:

dr Justyna Gorzkowicz (PUNO, ZPPnO), dr Eliza Kącka (PUNO, UW),
Regina Wasiak-Taylor (ZPPnO), dr Katarzyna Zechenter (ZPPnO, UCL)

Wsparcie organizacyjne:

mgr Adrian Ligęza, mgr Jarek Solecki, mgr Małgorzata Witkowska

Wydarzenia patronatem objęli Londynek.net, Radio Wnet oraz „Biuletyn Polonistyczny”



POLSKI UNIWERSYTET NA OBCZYŻNIE
THE POLISH UNIVERSITY ABROAD

238-246 King Street, London, W6 0RF www.puno.ac.uk

Rozkład spotkań w semestrze zimowym 2023/2024

data	tytuł	prowadzenie
26/10/2023	Kim był Kornel Filipowicz? – wprowadzenie do cyklu. Czytając <i>Wszystko, co można mieć z tomu mokrej trawie</i> (1977)	J. Gorzkowicz, E. Kącka
23/11/ 23	Czytanie Filipowicza z Justyną Sobolewską (perspektywa biograficzna)	J. Gorzkowicz, E. Kącka Gość: Justyna Sobolewska
14/12 /23	<i>Rozmowy na schodach</i> – czytanie z synem pisarza	J. Gorzkowicz, E. Kącka Gość: Marcin Filipowicz
25/01/2024	" <i>Cat in the Wet Grass</i> " by Kornel Filipowicz – between reading and translation	Regina Wasiak-Taylor, dr Katarzyna Zechenter [In English] Gość: Anna Zaranko

Udział w zajęciach na platformie ZOOM
po rejestracji na email: czytaniefilipowicza@gmail.com

Konwersatorium będzie miało charakter otwarty dla członków społeczności PUNO
i ZPPnO, jednak dla pozostałych chętnych do przyłączenia się do "Czytania Filipowicza"
przewidziane są drobne opłaty na pokrycie kosztów administracyjnych.

10 f. – pakiet 4 spotkań w semestrze zimowym: w tym materiały ze spotkań zebrane w
brozurę w formacie pdf oraz certyfikat

lub

4f – **pojedyncze spotkanie**, do wyboru

**Uczestnicy otwartego konwersatorium w wersji płatnej otrzymują certyfikat
uczestnictwa w wybranych zajęciach akademickich lub w całej serii.**

W jaki sposób można wykupić dostęp do spotkań?

Prosimy o kontakt mailowy na adres: czytaniefilipowicza@gmail.com